



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Mandag 23.Mars 2021 17.30 – 19.30

Sted: Teams/Ullevål

Innkalt av: Morten

Referent: Pål

På Ullevål:

På Teams: Morten Søgård (President), Dagfinn Loen, Stål Talsnes, Ståle Rian, Henriette Helgevold, Grethe Brenna, Bettina Haslev Nordbye, Rune Lorentsen, Kjetil West, Marte Mari Moen Bekken

Fravær:

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
Sak nr. 1 Godkjenning av møtereferat fra 25.01.2021	Ingen kommentarer	Pål	
Sak nr. 2 Godkjenning av dagsorden			
Sak. 3 Anlegg Fredrikstad Arildsborg i planleggingsfasen	Ingen nyheter.		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Åsane Bergen under bygging</p>	<p>Planlagt åpning i August/September NCF hjelper til med oppstart Lage aktivitetsplan</p>		
<p>Stavanger Ishall Lagt is på 2 baner. Jan Nilsen fortsatt sykemeldt</p>	<p>Ble vedtatt stengt av kommunestyret og curling aktivitet flyttes til Sørmarka</p>		
<p>Lørenskog Kommune Ingen fremdrift.</p>	<p>NCF sendt brev til Lørenskog Kommune hvor vi støtter prosjektet. Det vurderes 2 tomtealternativer.</p>		
<p>Hallfondet Full støtte i styret for å beholde hallfondet for støtte til nye anlegg i søkerfasen.</p>	<p>Forslag om å gi hallfondet mulighet til å gi støtte til tilrettelegging for handikappede, nødvendig vedlikehold og energiøkonomisering. Dagfinn og Kjetil lager et forslag på nye retningslinjer til hallfondet som legges frem på tinget</p>	<p>Dagfinn Kjetil</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 4 Økonomi God likviditet Foreløpig overskudd i 2020 mot budsjett kr. 2.245.505.-</p>	<p>Gjennomgang av ubetalte fordringer. De som er for gamle føres bort. Purre på de som man kan forvente skal betales</p> <p>Avsette midler for oppstart til neste sesong Ha klart budsjett for 2021-22-23 til neste styremøte</p>	<p>Bettina og Pål</p> <p>Pål</p>	
<p>Sak 5 Idrettens Hus Flytteplaner Prosjektgruppen på Norges Idrettsforbund bestående av administrasjonen og noen Særforbund har jobbet med lokasjoner etter at leiekontrakten går ut i 2023. Etter å ha sjekket mange lokasjoner har de kommet opp med 2 alt. Hasle Torg Idrettens Hus Ullevål. Stor frustrasjon blant leietagere på Ullevål da det har med hjelp av arkitekturpsykologer kommet frem til at alle skal i åpent landskap. Særforbund vil ha dører inn til eget forbund. I tillegg vil det fordoble våre utgifter fra i dag. Det er sendt ut brev til alle SF hvor vi må forplikte oss til et av alternativene.</p>	<p>NCF svarer NIF at vi mener det mangler et alternativ og det er å ha det som i dag.</p>	<p>Pål</p>	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 6 Årsting NCF Styret vedtok å flytte tinget til 28.-29. August i håp om å kunne møte fysisk.</p>	<p>Legge ut minneord på curling.no</p> <p>Invitasjon senest 2 mnd. før : 25 Juni 2021 Forslag til saker om skal tas opp på tinget: 4 uker. Påmelding av delegater: 4 uker. Utsendelse av Tingpapirer: 2 uker.</p>	<p>Pål</p>	
<p>Sak 7 Markedsutvalget Markedsutvalget er delt i 2 arbeidsgrupper PR/Kommunikasjon: Siw, Kjetil, Stål</p> <p>Sponsor/samarbeidspartnere: Ståle, Ronny, Pål</p>	<p>Har laget utkast til kommunikasjonsplan og legger den frem på tinget. Grunn filosofien vil være å få flere til å spille curling. Se på etablering av curlingens dag. Kanskje bruke EM på Lillehammer som Kick start</p> <p>· Lage sponsorkonsept. Lage fordelingsnøkkel av evt. sponsormidler mellom toppidrett, klubber, anleggs eiere og rekruttering Legges frem på tinget</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 8 Korona Forskjellige retningslinjer Landslagene får ikke trene i Viken mens landslag kan trene i andre regioner. Det er heller ikke anbefalt at utøvere i Viken reiser til andre regioner for å trene.</p>			
<p>Sak 9 Rekruttering og Klubb utvikling Digital samling avholdt. Film lagt ut på NCF sin Youtube side. NIF Trenerattest</p> <p>Ildsjel pris</p>	<p>Alle trenere eller trenerinteresserte anbefales å ta denne. Finnes i to versjoner. Opptil 12 år og 13-19 år Skal gjøres obligatorisk for alle trenere i Norsk Idrett. 8 har tatt den av curlingtrenere. Tar ca. 20 min. Når man har tatt den får man tilgang til NIF sine faglige resurser.</p> <p>Ungdomsutvalget vil dele ut ildsjel pris til en i norsk curling som bidrar ekstra mye for barn og unge. Legges ut nominasjonsinformasjon etter påske.</p>		

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Sak 11 Sportslig NCF og OLT har inngått avtale om etablering av en rekrutteringsgruppe. Avtalen går over 5 år og OLT støtter med kr. 300.000.- pr. år.</p>	<p>Thomas Løvold er prosjektleder og er Stein Erik Johansen er regions koordinator for Innlandet/Viken og Bjørn Tore Elvevold er regions koordinator for Trøndelag. Bjørn Tore skal samarbeide med Oppdal Curling Elite og Trondheim CK og legge til rette for at utøvere som tas ut i troppen skal få best mulig tilrettelagte treninger. Stein Erik skal samarbeide med NTG Lillehammer/Oslo/Halden Det skal arrangeres første barmarkssamling på Lillehammer i august. 12 til 15 utøvere får tilbud om å inngå i rekrutteringstroppen.</p>		
<p>SAK 12 Eventuelt Styre- og lederansvarsforsikring</p>	<p>Inngått med Gjensidige som en del av avtalen for å få reiseforsikring for utøvere som skal til VM i Canada og Skottland under Korona restriksjoner.</p>		



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

NESTE STYREMØTE : 14. Juni 2021 kl 17.00

Morten Søgård
President

Dagfinn Loen
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Bettina Haslev Nordbye
Styremedlem

Ståle Rian
Styremedlem

Henriette Helgevold
Styremedlem